UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA et o 1 18/sen 1203
CHIHUAHUA hora de Impresion | - 0236 p. m.

Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

Concepto: UC 1300 HOSPEDAJE EN JUAREZ PARA OCTAVIO ROMERO Y VICTOR PEREZ DEL 13-14 AGO PARA CUBRIR EVENTO

Poliza: C10175 Del 13/09/2023

Pagina

DE C. GP Directo 18200 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V., Pago: 6388

Beneficiario:. ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento -
0001 8240-14898-UACH23-1300- Viticos en el pais G. Corriente $1,542.57 GC

37501-1
0002 8240-14898-UACH23-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $59.43 GC
37501-1
0003  8220-14898-UACH23-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $1,542.57 GC
37501-1
0004 8220-14898-UACH23-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $59.43 GC
37501-1
0005  8250-14898-UACH23-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,542.57 GD Folio: 18200, Factura: 7771E
37501-1
0006 8250-14898-UACH23-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $59.43 GD Folio: 18200, Factura: 7771E
37501-1
0007 8240-14898-UACH23-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,542.57 GD Folio: 18200, Factura: 7771E
37501-1
0008 8240-14898-UACH23-1300- Viaticos en el pais G, Corriente $59.43 GD Folio: 18200, Factura: 7771E
37501-1
0009 5137-37501 Vidticos en el pais $1,602.00 GD Folio: 18200, Factura: 7771E
0010 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $1,602.00 GD Folio: 18200, Factura: 7771E
0011 8260-14898-UACH23-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,542.57 GE
37501-1
0012  8260-14898-UACH23-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $59.43 GE
37501-1
0013  8250-14898-UACH23-1300- Viaticos en el pais G. Cormiente $1,542.57 GE
37501-1
0014 8250-14898-UACH23-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $59.43 GE
37501-1
0015 8270-14898-UACH23-1300- Viticos en el pais G. Corriente $1,542.57 GP Directo 18200 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 — —_— MERNCANODSAVDEGHDIRap00388)
0016 8270-14898-UACH23-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $59.43 GP Directo 18200 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S.A DE C V., Pago: 6388
0017 8260-14898-UACH23-1300- Viiticos en el pais G. Corriente $1,542.57 GP Directo 18200 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANQOS, S A DE CV, Pago: 6388
0018 8260-14898-UACH23-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $59.43 GP Directo 18200 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S.A DE C.V., Pago: 6388
0019  2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $1,602,00 GP Directo 18200 ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS, S.A DE C V., Pago: 6388
0020 1112-01-0001-020 eava BaNcoMER|J $1,602.00 GP Directo 18200 ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS, S.A. DE C V., Pago: 6388
Sumas iguales => 9,612.00 9,612.00

Elaboré: Jazmin Macias
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ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
: Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEJADE EN HOTEL GAMMA DE OCTAVIO ROMERO Y VICTOR PERE

OPERADU

$1,602. 00 MN. 7073

CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l1 FOR 7.5 Tes 01

"Tronsferencia
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& UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Maria LuisaOnliveroy
ST SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A.:
MANUEL OCTAVIO ROMERO QUINTANA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL
FECHAS SALIDA: 13/08/23 RETORNO:14/08/23 EVENTO: CEREMONIA DE IDENTIDADA LOS ALUMNC
Y FIRMA DEL CONVENIO DE COLABORACION
Fecha de elaboracién: 11-ago-23
Puesto: JEFE DEL AREA DE FOTOGRAFIA No. Empleado: -_
Transporte: Terrestre X Auto
Aéreo Publico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina X Hospedaje X
Num. noches de hotel
Destino: CD, JUAREZ, CHIH. Escalas:
Numero de acompafantes
Salida: Fecha: 13-ago-23 Hora: Duracion de la comi}
Regreso: Fecha: 14-ago-23 Hora: No. de dias: 1

Cuenta de transferencia Banco SANTADER
Clabe Interbancaria Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION: POR ESTE CONDUCTO SOLICITO SU AUTORIZACION DE PAGOS DE ALIMENTOS,CASETAS,

GASOLINA Y HOTEL.

YA QUE SE ASISTIRA A CD. JUAREZ CHIH. SE CUBRIRA EVENTOS SE DARA COBERTURA A LA CEREMONIA DE

Y VIDEOIDENTIDAD A LOS ALUMNOS Y FIRMA DE C ONVENIO DE COLABORACION SE CUBRIRA DICHO EVENTO CON FOTOGRAFIA
ASISTIRAN: OCTAVIO ROMERO Y VICTOR PEREZ

SE SOLICITA HABITACION DOBLE EN EL HOTEL QUE USTED ASIGNE.
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RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIANOMINA =

IRecibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 2,368,00 / /
Con letra: DOS MIL OCHETA Y OCHO PESOS 00/100 M.N

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar /
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes § dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente :

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $2,368,00
conforme a la legislacion aplicable.
Chihuahua, Chih. a 11 de __ AGOSTO de 2023 )
Numero empleado: Firma: P it M WA JPY ( )
Nombre: U Apeizo -
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL
Suficiencia presupuestal 1001 331 1301 527 02 1001 331 1301 532 01 O
Adeudos pendientes IR
Por los Boletos de Avion: P““P\“S

Por los Gastos a Comprobar: 1:(\“ “ES““ Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 NO de Revisién: 1 Fecha de Ravisin: 23/03/2023
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Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
ﬁ Ga M Maa AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722

HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB820824FR5

GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362

Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2023-08-14 06:30:56

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000504041684

Folio (UUID) 12D51F37-4396-40C3-AB7E-93F26687771E

Tipo régimen : 601 Fecha de Certificaciéon del CFDI 2023-08-14 08:31:03 Folio (xml):52830

Exportacliéon 01

DATOS DE FACTURACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1

Uso CFDI : G03
Domicilio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal : 603

S = SEERS AT e e
Huesped : ROMERO QUINTANA, MANUEL OCTAV}

Estancia : 20230813 20230814 Folio : 30197 -0 HAB : 148 Reservacion : 1 31370 1
Cajero : YSE Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 29039

Contra Code : L03402 Compania : UACH Agencia : CUS01131

PRODUCTOS Y SERVICIOS e SRS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1428.31

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $114.26
Base: 1428.31

T Sub Total

o AG u IVA(0.08)

P E_R ISH

*+ UN MIL SEISCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N, *** 0 W Total Facturado

Método de Pago : PPD

i : : DR, : SRR ;
Forma de Pago : 99 URSOS PROPIDS oot
MONEDA : MXN cON REC Propina :

T.C: 1 Total a Pagar :
Sello Digital del GFDI A 5

TPae7xKviSmaXraPSirMBaxUbpl 1r8G7Lcr8DEOMKPVOEN +oaMJz4bQlizlyjRioaHAWe 2PALPFMQTGsPXg480GnIgdiwBiGeoBJPJDDEPOYKH5/b9Y JapRFBMn
hm nQthIZSSMBExvv2aBJ.iBzYnLZJDVUSI-IS?VTIQKG YiiVPrEJHJwXYkC1MLEM{}ZBdIXVGiUS&'}KzDGE IVKFUehTGrmBFRmBdryZII5s1aNmm+TtZbV7mPTb
BmererhiEIOezncholhamPNSbeJMcLhFKdS { NUDQf_!g_;TkGfuqluQWIXXNQs_DBrDNsND vIQCq/EnmisNjYqw==

Sello Digital ) N

Uv1liRgzSiS8pJQrhiVISSAZMrtReliHSbyCMY|ju2sgSvTubj4JWo+z0545a1taCidDloeRoYe]Y 10hNGIZC 1Wp'Laan(_}on1ZVOZFNzuvFPchBtp455T9Ikdep99InK4iN
WJETU ngu%Md'rDe'TeWNAG9UlDnDISJYdHoxLoTwMCCQSBsZWNHnIquBUfgulUQmequ*-kVtDG&G{NF UV7GCqEJCW+1v2ujOCgVQDKVASRSQzhGT8w
ulTL16qyi91s3GMISAdHNUHBPqangXDFgw/mQ0ZKwnA/FCOQCeC1aMxOpjQpeGZiyUTHYUCMdimEDgKixWpBhaRoW95Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1}12D51F 37-4396-40C9-ABTE-93F 266877 71E[2023-08-
14T08:31:03|EFAT00217SUS|TPge7xKviSmaX SIrrBaxUbpl1raG?LWBDBOMkPVOGYX+pnMJz4bQUzij!naHAW&2PALPFMQTGsPKM&QGnI JdiwBiGeoBJP)

DDEPOYKHS/LYY JapRFBMnhmFn8 GSMEEX*VZaBJ!BzYnLZjDVUSHS?V?{CWG YIVPrEIUWXYk ‘Ile2k‘mzed!XVGiGthKzDGEquFUa TGrmBFRm
E(ZI!‘.SMstm*TIZhV?mPTmeUcaerhiﬁlOaznnMinlhBR1PNSbﬂJp‘4::LhFKdSlh ZIJNUDQBng'&mqIuDWIKXNgsDB!DNsNDH vIQCq/EomIsNfYqw==|0000100

R ]
ay o 'A..

000504041684]|
Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié esle documento, contactando a Servicio a Huéspedes dei hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
TESORERIA
o £
B AR IR UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
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ISALEL FLORES

Importe

1428.31

1428.31
114.26
59.43
1602.00

0.00
0.00
1602.00




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SEEmmeEEn comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUATIUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

157852
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHM820824FR5
31/08/2023
$1,602.00

52830
12D51F37-4396-40C9-AB7E-93F26687771E
Por definir

AHM820824FR5

OPERADUG
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This XML {ile does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:cartaporte2@="http://www.sat.gob.mx/CartaPorte2o"
xmlns:ccell="http://www.sat.gob.mx/ComercioExteriorll” xmlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat" xmlns:iedu="http://www.sat.gob.mx/iedu"
xmins:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:ine="http://www.sat.gob.mx/ine" xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales"
xmlns:nominal2="http://www.sat.gob.mx/nominal2" xmlns:pago2@="http://www.sat.gob.mx/Pagos28" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2081/XMLSchema-instance"”
Certificado="MIIGHTCCBAWgAWIBAGTUMDAWMD EwMDAWMDAIMTA1MZkZN IWDQYIK0oZIhveNAQE LBQAWEEGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK 1 EQUQEQBVSVE 1GSUNBRESSQTEUMCWGALUECEWlUBVSVK1TD
Exportacion="081" Fecha="2823-08-14T86:30:56" Folio="52836" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001600000518539362"
Sello="TPge7xKvjSmIXr9PSIrfBaxUbpI1r8G7Lcr9D60MkPVRETX+0eMIz4bQUztyjR/0aHAWe2PALPFMQTGSPXq48QGnIgldIwBf6eoBIPjDDEPOYKHS/bOYIapRFBMNhmFNQBhZ65SMEEX+V2a8]/6
SubTotal="1428.31" TipoDeComprobante="I" Total="1602.80" Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4e.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://waw.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd ">
<cfdi:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="601" Rfc="AHMS820824FR5"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="31088" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="683" Rfc="UAC681018EG1"
UsoCFDI="GO3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.80" ClaveProdServ="96111800" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="1428.31" ObjetoImp="02"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="1428.31">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1428.31" Importe="114.26" Impuesto="€@2" TasaOCuota="0.080000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="114.26">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1428.31" Importe="114,26" Impuesto="0802" TasaOCuota="0.080000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales TotaldeRetenciones="0.88" TotaldeTraslados="59.43" version="1.0">
<implocal:Trasladoslocales ImplocTrasladado="ISH" Importe="59.43" TasadeTraslado="4.16"/>
</implocal:Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" FechaTimbrado="2023-88-14T08:31:03"
NoCertificadoSAT="00001000000504041684" RfcProvCertif="EFA1002175US"
SelloCFD="TPqe7xKviSmIXr9PSIrfBaxUbpIlr8G7LcrID60MkPVOGTX+oeMlzabQUzty jR/ 0aHAWe 2PALPFMQTGSPXq48Q6GnIg3dIwBf6eoBIPjDDEPOYKHS/bIYIapRFBMNhmFnQ8hZESMEEX+
SelloSAT="Uv1tiRgzSfS8pIQrhrtVt55A2MrtRetiHSbyCMYju2sg5vTu6j4IWo+20545e1taQde/oeRoYejY10hNEiZClWpjLengEqon1Zv@zFNZuvFPycKBtpa55T91kdep99tnK4iNWwIE7uDb
UUID="12D51F37-4396-40C9-AB7E-93F26687771E" Version="1.1" xsi!schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalbigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemalocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud.com.mx/addendaposadasv12.xsd" >
<posadas:RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria cajero="YSE" compania="UACH" contracCode="183402" extension=" ©" fechallegada="20823/88/13" fechaSalida="2023/08/14" folio="
30197" habitacion="148" huesped="ROMERO QUINTANA, MANUEL OCTAVI" importeaPagar="1602,00" numeroFormato="00" numeroReferencia="GCILI 29639"
reservacion="1 31379 1"/>
</posadas:RequestForPayment>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>
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Cd. Juarez, Chihuahua a 08 de agosto de 2023

UNIVLKR(TR8L AL 1ONDALA DL

CHIHUAHUA

MTRA. LIZBETH VAZQUEZ TENA
COORDINADORA DE COMUNICACION SOCIAL
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.-

Reciba por este medio un cordial saludo. Deseandole éxito en los trabajos de inicio
del ciclo escolar agosto-diciembre 2023.

Asi mismo le extendemos una cordial invitacién a ser participe de la Ceremonia de
Identidad a los alumnos de nuevo ingreso, la firma de Convenio de Colaboracién con el
Municipio de Cd. Juarez. asi como también solicitarle la cobertura de los eventos antes
mencionados por parte de dicha coordinacién a su digno cargo.

Dia: 14 de agosto 2023
Lugar: Facultad de Ciencias Politicas
y Sociales Cd. Juarez, Chih.

1.- Bienvenida a alumnos. hora: 8:00 am

2.- Imposicién de camiseta alumnos de nuevo ingreso y firma de convenio con Gobierno
Municipal de Cd. Juarez. hora: 10:30 am

3.- Entrega de nuevos edificios hora: 11:15 am

Esperando contar con su valiosa participacién, pongo a su disposicién el correo electronico
msgarcia@uach.mx y nimero de teléfono 656 6168888 extensién 3002, con Sonia Garcia
para confirmacion.

Agradeciendo sus finas atenciones a la presente. Quedo de Usted.
. RECIBIDO

~ATENTAMENTE _
$ACER, TRANSFORMAR?” .09 AGO 2023

\

\ ,
| COMUNICACION SOCIAL

\ -~

M.A.P. MARIO ALBERTO DUARTE BUSTILLOS
MARIO ALBERTO DUARTE OPERADU
FACULTAD DEQIENCIAS P0I7i'I'ICAS Y SOCIALES 7023

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ SOCIALES fACL-JL:l;:D—OEEi‘ETNClAS POLITICAS Y $SQCIALES CON HECURSUS PRU P IOS

~uach
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A DONDE VIAJA: PARRAL,CHIH.

CONCEPTO UNIDAD IMPORTE TOTAL
Hospedaje
COMIDAS FUERA DEL HOTEL
ALIMENTACION : 260 1040,00
Gasolina Adicional 700,00
Casetas 4 628,00
OTROS GASTOS
COMIDAS EN EL TRANCURSO DEL VIAJE
TOTAL 2368,00
LISTA DE COMENSALES

MANUEL OCTAVIO ROMERO QUINTANA

VICTOR PEREZ

DHABI YAMANI ARMENDARIZ MOLINA

OPERAL:L

9iv7A

CON RECURSOS PRGN



Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 11/08/2023
l'mh Al TONOMA DE
CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL GAMMA
Attn: Carlos Rodriguez
E-mail:  ventasgammal@landstarhotels.com
Tel: (656) 197 0128
Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).
. Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Nombre delfivesped Entrada Salida habitaclén personas Reservacién
OCTAVIO ROMERO QUINTANA 13/08/2023 | 14/08/2023 DOBLE 2 B33 25%005.
__‘-\
_—-\

Sirva la presente como carta garantia de la reservacién antes solicitada a Carlos Rodriguez

La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran marcados

con una X:
) ¢ Habitacion e impuestos Lavanderia
X |Alimentos N Transportacion
Bar N |Ofros
“|targas Distancias \|PROPINAS

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir

RFC: UAC681018EG1 Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603

COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos

CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:
ndgallegos@uach.mx
Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

OPERADO

013
CON RECURSOS PROPIOS

Atentamente:

P 7 7%2’ Karan

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo
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BBVA - Net Cash https://www.bbvanetcash.mx/SMXNTHXS5/nthxp_mx_web_v7/serv..

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha de consulta 13/09/2023 10:59:06 AM No. Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pago Interbancario

Datos del firmante

Usuario: SUSANA Poder: 100%

Datos de la operacién

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion: CR7104 Importe de la operaciéon: 1.602.00 MXP
Cuenta de retiro: [N Cuenta de deposito: | N
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
ALBERGUES Y HOTELES
" i UNIVERSIDAD AUTONOMA DE . . MEXICANOS SA DE CV
Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de la cuenta: Dato no verificado por esta
institucion
Nombre banco destino: C BOLSA BANORTE
Fecha de creacién: 13/09/2023 Fecha de aplicacién:  13/09/2023
Concepto de pago: CR7104 F-52830 Referencia numeérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550484833 Hora de captura del canal:  09:49:59
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio interbancario: 0000308850 Clave de rastreo:  002601002309130000308850
Folio de firma: 0022572159 Folio unico: 1401202309130949590022572165

Estado operacion

Porcentaje firmado: 100% Estado: OPERADO

Detalle de firmas

- -
Accion Usuagib’/j, P (), Porcentaje aportado Fecha
T,
-f' G,
CREO SUSANA M = % 13/09/2023
FIRMO SUSANA 100 %+, 13/09/2023

S! DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO, VISITE: https://www.banxico.org.mx/cep/go

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx

1del 13/09/2023, 10:59 a. m.
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